ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О назначении Бесхмельницына Михаила Ивановича
на должность аудитора Счетной палаты

Российской Федерации

В соответствии с пунктом "и" части 1 статьи 102 Конституции
Российской Федерации и статьей 6 Федерального закона
"О Счетной палате Российской Федерации" Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

1 . Назначить Бесхмельницына Михаила Ивановича на
должность аудитора Счетной палаты Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Со0р'анй*И -1

 сл
Российской Феде|»эдии ч/ В.И. МАТВИЕНКО

- » .г

Москва
18 июля 2012 года
№ 201 -СФ

fg679.doc 645